Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

Decreto Legislativo Nº 448-L
De 04 de julho de 2022.
(Projeto de Decreto Legislativo n° 008-L, de
10/05/2022, de autoria do Vereador José
Alexandre Pierroni Dias – PSDB)

Dispõe sobre a concessão de título de
cidadão são-roquense ao Senhor Severino
Tomaz de Aquino.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedido Título de Cidadão São-
roquense ao Senhor SEVERINO TOMAZ DE AQUINO.

Art. 2° As despesas decorrentes do presente
Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento
vigente.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor
na data da sua publicação.

Aprovada na 22ª Sessão Ordinária, de 04 de julho de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta
Câmara na data supracitada.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

A
le

xa
nd

re
 P

ie
rr

on
i D

ia
s

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

N
7A

-W
80

0-
W

V
01

-9
55

C

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Roque
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São Roque Para
verificar as assinaturas,
clique no link: https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FN7AW800WV01955C,
ou vá até o site https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: FN7A-W800-WV01-955C

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

A
le

xa
nd

re
 P

ie
rr

on
i D

ia
s

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

N
7A

-W
80

0-
W

V
01

-9
55

C

https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FN7AW800WV01955C
https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FN7AW800WV01955C
		2022-07-06T09:17:10-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura